Miles filius quondam quidam butelary silvanus et duo iusticiarii assunt
 quod ipse habebat et possidebat iure hereditario medietate tam de terris
 tenentium arpentorum numero Etiam tam in nomine de boissiac et in nomine
 de bulgariis dictis quatuor duorum et in nomine de passis asny et in nomine
 de capis et in nomine de dictis nonnullis et in nomine quod vocatur
 condia quod una in nomine quod de desuau cu duo et iusticia et remedia
 factorum et actione remota proin et servitium ad randa medietatem
 pertinentibus quocumque contingeret nos rati arborei iudex pro parte
 nostra de hys autem omnibus recognovit se idem et pro fructibus aut sur et
 accessoriis suorum quorum partem recte beat matris heremall in presentibus
 et perpetua elemosina contulisse recognovit etiam quod predictas quatuor partes
 dicti tenentium videlicet recte vendidit in manu nostra pro duobus et viginti
 sex libras par melchior iuris aut dny sine aliquo potestate tam in quatuor parte
 in rectam collata quod in quatuor partibus venditis exceptis plurimode multo
 factis et laboribus ad altam iusticiam pertinentem et ditionem silvanum naturalis
 sibi retinens in futurum promittens fideliter quod contra promissa sua pro se vel pro
 aliquo veniens nullatenus attemptabit Nos autem in omni feodo dicta tenentia
 facta et ditione dictis elemosina et ditione ratas et gratas habebis
 laudantes et approbantes volumus et concedimus quod dicta recta dicta tenentia
 cum promissa omnibus libere propriis possideat et quiete in manu nostra sine
 aliqua conditione vendendi aut alienandi aut extra manum suam ponendi sub
 aliquo iure et donando superius et partibus multis factis et laboribus ad altam